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فدراسیون فوتبال از 6 ورزشگاه غیراستاندارد رونمایی کرد

لیگ خانه به دوش‌ها

 مشکلات داوری در لیگ بیست‌وسوم 
برتر باعث شد تا VAR مهم‌ترین 
خواسته جامعه فوتبال شود. لیگ 
گذشته را می‌توان یکی از لیگ‌های 
عجیب و غریب دانست چرا که 
تیم‌ها در فصل گذشته در خصوص 
داوری یا بیانیه دادند یا مربیان برخی 
از تیم‌ها در کنفرانس مطبوعاتی، در 
خصوص داوری‌ها صحبت کردند. 
در  تیم‌ها  لفظی  جدال  از  پس 
خصوص مشکلات داوری، دولت 
 VAR دست به کار شد و بودجه تهیه
را در اختیار مسئولان قرار داد تا لیگ 
بیست‌وچهارم با VAR برگزار شود. 
در این شرایط علوی مدیر روابط 
عمومی فدراسیون، در گفت‌وگویی 
آمادگی  خصوص  در  تلویزیونی 
ورزشگاه‌ها برای برگزاری مسابقات 
لیگ برتر گفت: »۱۰ ورزشگاه در 
ایران کم‌نقص هستند، در واقع این 
ورزشگاه‌ها نیازمند همت و پیگیری 
تا  هستند  خودشان  استان  در 

بتوانند در مسابقات میزبان باشند. 
استانداران، اداره ورزش و جوانان و 
رؤسای هیأت فوتبال استان باید 
در این مورد پیگیری کنند و با یک 
تاش شبانه‌روزی بدون تعطیلی 

حتی در ایام آخر هفته، کاری کنند 
تا شروع فصل آینده ورزشگاه‌های 
مذکور آماده مسابقات شوند.« او 
در ادامه اعلام داشت که 6 ورزشگاه 
در لیگ برتر نقص‌هایی دارند که 

این ورزشگاه‌ها به تیم‌های ملوان، 
استقلال  ذوب‌آهن،  چادرملو، 
خوزستان، خیبر خرم آباد و نساجی 
مربوط می‌شود. مدیر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال در ادامه بیان 

داشت: »ورزشگاه شهید وطنی 
قائم‌شهر، بحث ورود به ورزشگاه 
به  امکان ورود  اتوبوس  است. 
ورزشگاه را ندارد و فضای ورودی 
دچار مشکل است. چمن ورزشگاه 

گزارش یک
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 تیم ملی والیبال، بعد از شروع خوب هفته 
سوم لیگ ملت‌ها، فردا صبح با بازی مقابل 
آلمان کارش را تمام می‌کند. ساعت 6:30 صبح 
ملی‌پوشان والیبال که با موتا پائز لیگ ملت‌ها را 
با 4 باخت در برزیل استارت زدند و هفته دوم هم 
به میزبانی ژاپن با ادامه سریال باخت‌ها، روزهای 
بدی داشتند و از سهمیه المپیک جدا افتادند. 
ناکامی با 8 باخت راهی جز برکناری سرمربی 
جدید برای فدراسیون والیبال نگذاشت. با 

برکناری پائز سکان تیم ملی به پیمان اکبری و 
همکاران ایرانی‌اش رسید. تیم چند روز قبل از 
شروع هفته سوم لیگ ملت‌ها در اوزاکا تمرین 
کرد و با روحیه بهتر در مانیل حاضر شد. با اینکه 
همه رقبای تیم ملی والیبال در مانیل غول‌های 
المپیکی بودند، مانیل برای تیم ایران آمد 
داشت. تیم ملی کارش را در هفته سوم با بازی 
مقابل امریکا یکی از مدعیان المپیک استارت زد، 
بازی که نتیجه‌اش 3-2 به نفع ایران تمام شد. 
حتی ترکیب کامل امریکا هم جلودار تیم اکبری 
نشد. ایرانی‌ها بعداز بازی سنگین اول، به مصاف 
هلند رفتند. پیاتزا هم تیمش را با ترکیب کامل 
و همه ستاره‌هایش مقابل ایران چید، اما حتی 
نیمیر عبدالعزیز هم نتوانست جلودار ایران شود 
و این بازی هم نتیجه‌ای جز پیروزی برای ایران 

نداشت، آن هم با نتیجه 3-2. تیم ملی والیبال 
ایران بعد از 2 بازی پرفشار با خستگی تمام صبح 
دیروز مقابل فرانسه قهرمان المپیک توکیو ایستاد 
اما خستگی اجازه نداد آن‌طورکه باید بجنگد 
و در سریع‌ترین زمان با نتیجه 3- صفر باخت. 
باختی که حتی اندره‌آ جیانی سرمربی تیم ملی 
فرانسه هم درباره‌اش گفت: »تیم ایران دو بازی 
سخت را پشت سر گذاشته بود و مقابل ما 
آسان نبود بهترین خودش را به نمایش بگذارد 
به خاطر اینکه خسته بودند.« تیم ملی والیبال 
ایران امروز استراحت دارد و بعداز دو پیروزی 
با ریکاوری و تمرین برای بازی صبح فردا آماده 
می‌شود. به طور حتم جدال تیم ملی والیبال 
با آلمان جدال جذاب و دیدنی می‌شود. چرا 
که ملی‌پوشان نمی‌خواهند هفته سوم لیگ 

ملت‌ها را با باخت تمام کنند، از طرفی آلمان 
هم که سهمیه المپیک را دارد، نمی‌آید که امتیاز 
از دست بدهد و دلش می‌خواهد قبل از المپیک 
در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها هم شرکت کند. 
امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال در 
این باره می‌گوید: »شک نکنید وضعیت بچه‌ها 
برای بازی فردا با ریکاوری و تمرین امروز آلمان 
خیلی بهتر می‌شود. چرا که بعداز دو بازی 
سنگین بدن‌هایشان دیروز خالی کرده بود و 
دیگر زورشان به فرانسه نمی‌رسید. اما آنها امروز 
استراحت می‌کنند و برای فردا آماده می‌شوند. 
از طرف دیگر با شکست امریکا و هلند طعم برد 
را چشیده‌اند و نمی‌خواهند کام‌شان تلخ شود و 
برای شکست آلمان هم‌قسم شده‌اند. اگرچه 

آلمان رقیب راحتی نیست.«

فردا؛ هفته سوم لیگ ملت‌ها تمام می‌شود

نبرد با ژرمن‌ها برای پایان خوش

نیاز تیم ملی جوانگرایی است
سیدبندی مرحله نهایی مسابقات جام جهانی 
2026 مشخص شد و تیم‌های ایران، کره‌جنوبی 
و ژاپن در سید یک مسابقات قرار گرفتند. در قاره 
آسیا 5 تیم مدعی حضور دارند که تیم‌های ایران، 
کره‌جنوبی، ژاپن، استرالیا و قطر جزو این تیم‌ها 
محسوب می‌شوند. این تیم‌ها شرایط قهرمانی 
را دارند البته شرایط ما با سایر حریفان متفاوت 
است. موضوع اصلی ما این نیست که در چه 
گروهی قرار می‌گیریم یا حریفان ما در مرحله 
نهایی جام‌جهانی چه تیم‌هایی خواهند بود بلکه 
موضوع حضور بازیکنان جوان در تیم ملی است. 
فوتبال ما در این خصوص مشکلاتی دارد چرا که این 
اقدام حداقل 2 سال زمان می‌برد. بهترین مربی 
دنیا هم توان جوانگرایی در این فرصت محدود 
را ندارد چرا که ابزار جوانگرایی در فوتبال ایران و 
تیم ملی وجود ندارد. آخرین بازی تیم ملی بازی 
با ازبکستان بود و دیدیم که امیر قلعه‌نویی در این 
بازی نتوانست از بازیکنان جوان استفاده کند و در 
این بازی از بازیکنان بالای 30 سال استفاده کرد. 
جام جهانی 2 سال دیگر برگزار می‌شود و تا آن 
زمان سن بازیکنان کنونی بالاتر می‌رود و نمی‌توان 
با این بازیکنان به نتیجه مطلوب در جام جهانی 
برسیم چرا که یک تیم نیازمند نیروی جوانی است 
تا به واسطه آن بتواند دوندگی بیشتری داشته 
باشد. تنها راه‌حل جوانگرایی در تیم ملی فشار به 
باشگاه‌های لیگ برتری است، باید این باشگاه‌ها را 
موظف کرد تا به بازیکنان جوان‌شان میدان بدهند 
تا تجربه این بازیکنان در فرصت باقیمانده تا جام 
جهانی بیشتر شود. البته درحال حاضر ما می‌بینیم 
که بازیکنان بالای 30 سال در اروپا درخشان ظاهر 
می‌شوند اما باید بدانیم که اینجا اروپا نیست و 
بازیکنان ما هم بازیکنان اروپایی نیستند تا با سن 
زیاد بتوانند بازی کنند و برای تیم‌شان مؤثر باشند. 
این بازیکنان از ابتدای ورود به فوتبال حرفه‌ای 
می‌شوند و به همین دلیل می‌توانند در سن بالا 

هم مؤثر باشند.

گافی که  کمانداران را حذف کرد
کمانداران ایران با جاگیری اشتباه در کاپ جهانی 
آنتالیا حذف شدند. تیم ملی تیروکمان ریکرو 
که برای سهمیه المپیک ، بعداز پایان انتخابی 
المپیک در کاپ جهانی آنتالیا شرکت کرد، اما 
حسین گلشنی و رضا شبانی دو کماندار ایرانی به 
دلیل جایگاه اشتباه تیراندازی از صعود به مرحله 
بعد جا ماندند و نتیجه دو ملی پوش ایرانی را 

مسئولان برگزاری مسابقات صفر کردند.
تیم میکس تیروکمان ایران با ترکیب فائز 
محمدی و مبینا فاح بعد از حذف دو کماندار 
مرد ایران، در کاپ جهانی آنتالیای ترکیه در دور 
اول مسابقات حذفی با تیم هلند مسابقه داد و با 

نتیجه 5-1 باخت و به مراحل بالاتر نرسید.

جاهدی از پارالمپیک حذف شد
در حالی که قرار بود ۳ قایقران پاراکانو به پاریس 
اعزام شوند اما با تصمیم کمیته ملی پارالمپیک با 
حذف اسام جاهدی، تنها ۲ قایقران به پارالمپیک 

اعزام می‌شوند. 
شهلا بهروزی‌راد، سعید حسین‌پور و اسام 
برای   اردونشین  پاراکانو  قایقرانان  جاهدی 
پارالمپیک پاریس بودند که در دریاچه آزادی 

می‌کنند. تمرین 
 قباً حضور سعید حسین‌پور در  پارالمپیک 
پاریس را کمیته ملی پارالمپیک قطعی کرده بود 
اما شهلا بهروزی‌راد و اسام جاهدی به دلیل 
عدم تأیید رکوردهایشان در مسابقات جهانی 
مجارستان توسط کمیته ملی پارالمپیک، قرار بود 
بعد از آخرین  انتخابی تیم ملی شرایط آنها برای  

پارالمپیک پاریس  ارزیابی شود.  
به گفته مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک، 
اسام جاهدی در کلاس VL2 چون به حد نصاب 
رکورد ورودی نرسید شانس حضور در پارالمپیک را 

از دست داد و به پاریس نمی‌رود.
 شهلا بهروزی‌راد با رکوردی که در انتخابی ثبت 
کرد و با اولویت حمایتی کمیته ملی پارالمپیک از 
زنان به ترکیب تیم اعزامی به پارالمپیک پاریس 

شد. اضافه 

 فروغی و صبیری
قهرمانان تفنگ و تپانچه مردان

مرحله دوم مسابقات آزاد تفنگ و تپانچه مردان با 
قهرمانی فروغی و صبیری تمام شد. دومین مرحله 
مسابقات آزاد تپانچه و تفنگ بزرگسالان، جوانان و 
نوجوانان گرامیداشت شهدای خدمت پنجشنبه 
و جمعه، در مجموعه تیراندازی آزادی برگزار شد. 
جواد فروغی، امیر جوهری‌خو و رضا قراگوزلو مقام 

اول تا سوم تپانچه را به دست آوردند. 
مقام اول تا سوم تپانچه جوانان هم بین شایان 
تمدن، محمدصادق قادری و پرهام کشتکار تقسیم 
شد. عرشیا شکربیگی، محمدمهدی چوبین و 
ایلیا زکی‌زاده هم در بین نوجوانان روی سکو 
رفتند. تیراندازان تفنگ هم دیروز در خط آتش 

قرار گرفتند.
 علیرضا صبیری، ابراهیم موحدیان و مجتبی 
خاکی به مقام اول تا سوم رسیدند. در بخش 
جوانان و نوجوانان هم ابوالفضل نعمتی قهرمان 
شد و محمدمهدی طهماسبی و آتیلا محمدرضایی 

روی سکوی دوم و سوم ایستادند.

زیبایی فینال بسکتبال زیر سایه حاشیه‌ها

کام تلخ قهرمان
آتش زیرخاکستری که در پاراجودو شعله‌ور شد

بحران مدیریت

رفتار تعداد معدودی تماشاگرنما 
در سالن گرگان زیبایی فینال لیگ 
برتر را تحت‌الشعاع قرار داد. تقابل 
تیم‌های شهرداری گرگان و طبیعت 
در پنجمین بازی فینال آن‌قدر جذاب 
و تماشایی ‌شد که پس از مدت‌ها 
هواداران بسکتبال را پای تلویزیون 
میخکوب کرد. اما رفتارهای خارج 
از عرف برخی تماشاگرنماها، کافی 
بود تا در ثانیه‌های پایانی و جلوی 
چشمان وزیر ورزش، تصاویر زشتی 
در بسکتبال را به نمایش گذاشت 
که همه ورزش‌دوستان را آزرده‌خاطر 
کرد. درست در16:06 ثانیه به پایان 
بازی وقتی که طبیعتی‌ها 98- 94 از 
شهرداری گرگان پیش بودند، ناگهان 
باران بطری به سمت زمین سرازیر 
شد تا داوران مجبور به قطع بازی 

شوند، اتفاق زشتی که جذابیت بازی 
زیبا را به کلی از بین برد. در این 
شرایط داوران تصمیم گرفتند برای 
حفظ سامت بازیکنان و جلوگیری 
از اتفاقات تلخ بازی را نیمه‌تمام رها 
کنند. تنش روی سکوهای سالن 
برگزاری فینال و رفتارهای غیرورزشی 
در کمال ناباوری به رختکن تیم 
میزبان هم کشیده شد تا اوضاع 
حسابی به هم بریزد. در نهایت وقتی 
بازی ادامه پیدا کرد که سالن امام 
خمینی)ره( تقریباً خالی از تماشاگر 
 شد و طبیعت با پیروزی با نتیجه

 99 - 94 قهرمان این فصل شد. 
محسن معزی‌فر، رئیس سازمان لیگ 
در واکنش به اتفاقات بازی فینال 
و درگیری‌های پیرامون این بازی و 
تنش در رختکن میزبان به ایران 
ورزشی گفت: »متأسفانه اتفاقاتی که 
در ثانیه‌های پایانی این بازی افتاد 
برخاف تعهدات باشگاه شهرداری 
گرگان بود. صورتجلسه‌ای که پیش از 
شروع بازی سرپرست تیم شهرداری و 
شورای تأمین امضا کرده بودند و قول 
مساعد دادند هیچ اتفاقی نمی‌افتد. 

این موضوعات خیلی سریع با رسیدن 
گزارش ناظر بازی بررسی و بزودی 
خاطیان به کمیته انضباطی احضار 
می‌شوند. در این اتفاقات خدا را شکر 
هیچ آسیب جانی به کسی نرسید 
ولی خیلی‌ها نظر داشتند بازی را 
نیمه‌تمام رها کنیم ولی من اصرار 
داشتم قطعاً بازی برگزار و قهرمان 
مشخص شود و با همکاری نیروی 
انتظامی نظم برقرار شد و با برگزاری 
ثانیه‌های مانده بازی، مسابقه تمام 
شود.« او درباره احضار بازیکن خاطی 
به کمیته انضباطی گفت: »این 
حرکت نامتعارفی است که یکی از 
بازیکنان شهرداری انجام داد و باعث 
شده جو سالن متشنج‌تر شود. 
سازمان لیگ این اختیار را دارد که در 
این خصوص وارد عمل شود و بازیکن 
خاطی را به کمیته انضباطی بکشاند. 
با این اقدام مسلماً جلوی تکرار 
چنین اعمال ناشایستی را خواهیم 
گرفت.« با شرایط به‌وجود آمده بجز 
بازیکن خاطی شهرداری گرگان، مدیر 
و سرپرست این تیم هم به کمیته 

انضباطی احضار می‌شوند.

کمتر از هفتاد روز دیگر تا شروع 
بازی‌های پارالمپیک مانده و در این 
مدت حالا پاراجودو با یک بحران 
عجیب روبه‌رو شده است. بحرانی 
که به جای مدیریت با تصمیمات 
غلط و شعاری یک معضل اساسی 
برای تیم ملی شد و به جای اینکه 
تیم راهی مسابقات گرجستان 
شود، حالا اعضای تیم باید در 
کمیته انضباطی شوند. فدراسیون 
نابینایان و کم‌بینایان سال‌هاست با 
یک مدیریت کارش را جلو می‌برد و 
دریغ از کمی تغییر و تحول، یا تنوع 
در برنامه‌ها همین روند باعث شد 
تا تیم پارادوومیدانی هم دچار 
مشکل شد و حالا مشکلی بزرگتر 
در تیم پاراجودو به وجود آمده 
است. وحید نوری، میثم بنی‌طبا 

و موسی غلامی سه ملی‌پوشی که 
در اعتراض به عملکرد سرمربی 
تیم ملی به اردو نیامدند و اعلام 
کردند کادرفنی تیم ملی نیاز 
به تغییر و تحول دارد. کادرفنی 
تیم ملی پاراجودو از محمدرضا 
حاج‌یوسف‌زاده سرمربی و علیرضا 
امینی مربی تشکیل شده است. 
دو نفری که سال‌هاست با هم کار 
می‌کنند و روزهای طلایی جودوی 
ایران را با مدیریت محمد درخشان 
به عنوان رئیس فدراسیون جودو 
رقم زدند اما بعد از اتفاقاتی که 
در جودو رخ داد؛ هر دو با هم 
راهی پاراجودو شدند. آنها بعد از 
چند سال کار در پاراجودو با دو 
مدال طلا، عملکرد نسبتاً خوبی در 
پارالمپیک توکیو به جا گذاشتند؛ 
اما حالا باعث و بانی یک بحران 

در آستانه پارالمپیک شدند. 
شاید در خواست سه جودوکای 
ملی‌پوش برای تغییر کادرفنی 
غیرحرفه‌ای به نظر آید اما واقعیت 
این است که این بحران برای حالا 
نیست و از 8 ماه پیش شروع 

شده اما فدراسیون به جای رفع 
آن فرصت‌سوزی کرده است. بعد 
از بازی‌های هانگژو و تست مثبت 
دوپینگ چند نفر از پاراجودو، جرقه 
بحران زده شد اما هم فدراسیون 
و هم کمیته ملی پارالمپیک فقط 
سکوت کردند ودو ماه مانده به 
شروع پارالمپیک کاسه چه کنم به 
دست گرفته‌اند. وقتی در هانگژو 
ح شد چرا  بحث دوپینگ مطر
پی ماجرا را نگرفتند تا بدانند 
دلیل چه بوده؟ همیشه در ماجرای 
دوپینگ صددرصد ورزشکار مقصر 
است اما فدراسیون و کمیته ملی 

پارالمپیک خود را کنار کشیدند.

پارالمپیک بسکتبال

غدیر اهواز دارای ایراد است و حوزه 
امنیتی اطراف ورزشگاه هم باید 
ارتقا یابد. ورزشگاه زنده‌یاد سیروس 
قایقران هم که میزبان ملوان است 
در بحث ایمنی و امنیتی دارای ایراد 
است. باید تاش گسترده‌ای در 
استان گیلان صورت بگیرد تا این 

موضوع به سرانجام برسد.«
 علوی افزود: »ورزشگاه چادرملو 
و ورزشگاه تختی خرم‌آباد دارای 
مشکلاتی هستند و باید تیم‌ها 
ورزشگاه دوم‌شان را معرفی کنند. 
ورزشگاه شهید نصیری یزد هم 
مشکلاتی دارد که این مشکلات باید 
تا شروع لیگ برطرف شود یا تیم‌ها 
ورزشگاه دیگری را برای برگزاری 
مسابقات خود معرفی کنند.« 
مدیر روابط عمومی فدراسیون در 
خصوص ورزشگاه آزادی هم این‌گونه 
آزادی  »ورزشگاه  کرد:  صحبت 
همچنان بهترین ورزشگاه فوتبال 
کشور است. امیدواریم با توجه به 
همتی که وزیر ورزش و جوانان و 
رئیس توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
دارند و به صورت ویژه مشغول کار 
هستند، تا هرچه زودتر مشکلات 
رفع شود. مکاتباتی با ورزشگاه تختی 
داشتیم که این ورزشگاه در شروع 
لیگ برتر جایگزین ورزشگاه آزادی 

» . شود
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محسن وظیفه 
خبرنگار

پریسا غفاری
خبرنگار

 میزبانی خیبر در لرآره‌نا
خرم‌آباد  خیبر  تیم  رسانه‌ای  مدیر   
در خصوص ورزشگاه تختی خرم‌آباد 
می‌گوید: »بعد از ایراداتی که مسئولان 
فدراسیون به این ورزشگاه وارد کردند، 
بلافاصله اقدامات برای تجهیز این 
ورزشگاه آغاز شد و رختکن‌ها، گیت‌ها 
و چمن ورزشگاه درحال ترمیم است. 
ضمن اینکه خیبر ورزشگاه لرآره‌نا را هم 
دارد که درحال حاضر این ورزشگاه زیر 
کشت رفته است. این ورزشگاه بزودی 
آماده می‌شود تا تیم خیبر بتواند در 
این ورزشگاه میزبان حریفان خود باشد. 
تاش مسئولان این است که لرآره‌نا را 

هرچه زودتر به لیگ برتر برسانند.«

ورزشگاه غدیر متروکه بود
کیوان بابادی، سرپرست باشگاه استقلال 
خوزستان هم در خصوص وضعیت ورزشگاه 
غدیر گفت: » ورزشگاه غدیر 6 الی 7 سال 
متروکه بود و ما تلاش کردیم تا این ورزشگاه 
را تا حدودی آماده حضور در مسابقات لیگ 
برتر کنیم. از مسئولان فدراسیون شنیده‌ام 
که قرار است وی‌ای‌آر به صورت پرتابل باشد، 
در این صورت ما می‌توانیم به همراه فولاد 
خوزستان از یک دستگاه وی‌ای‌آر استفاده 
کنیم. مهم‌ترین دغدغه ما خدمات‌رسانی 
به خانم‌ها است و تلاش می‌کنیم که مسیر 
ورود و خروج این عزیزان را مشخص کنیم. 
آبخوری و سرویس بهداشتی هم موضوعی 

است که باید بزودی برطرف شود.«

گیت خانم‌ها در فولادشهر
نیما نکیسا، مدیرعامل ذوب‌آهن در 
خصوص ورزشگاه فولادشهر توضیح داد: 
»یکسری از ایرادات گرفته شده و تلاش 
می‌کنیم تا این ایرادات را برطرف کنیم. 
در بحث وی‌ای‌آر هم قرار است خود 
فدراسیون اقداماتی انجام دهد، ما در 
این خصوص اتاق وی‌ای‌آر داریم و مشکلی 
از این بابت وجود ندارد. در خصوص ورود 
و خروج خانم‌ها هم ورزشگاه فولادشهر 
گیت مخصوص خانم‌ها را دارد. تا حدود 
زیادی ایرادات برطرف شده تا بتوانیم 
در فولادشهر میزبان باشیم که البته فکر 
می‌کنم مشکلی در این خصوص نداشته 

» . شیم با

چادرملو بیرون خانه نمی‌رود
ه  شگا با مل  عا یر مد  ، یی عطا علی 
چادرملوی یزد می‌گوید: »تمام تمرکز 
ما بر این است تا در ورزشگاه شهید 
نصیری میزبان تیم‌ها باشیم. البته 
سال‌هاست که این ورزشگاه میزبان 
لیگ برتر نبوده اما قطعاً تا فاصله آغاز 
مسابقات ورزشگاه شهید نصیری تجهیز 
خواهد شد. ای‌اف‌سی هرسال موضوعات 
جدیدی در خصوص تجهیز ورزشگاه‌ها 
ح می‌کند و ما هم در تلاش هستیم  مطر
تا مشکلات این ورزشگاه برطرف شود. 
قصد نداریم در ورزشگاه دیگری میزبان 
تیم‌ها باشیم و می‌خواهیم حمایت 

هواداران‌مان را داشته باشیم.«

وضعیت مبهم ملوان و نساجی
در این بین شنیده می‌شود که مسئولان 
استان گیلان هیچ اقدامی در خصوص 
تجهیز ورزشگاه سیروس قایقران انجام 
نداده‌اند چرا که مسئولان این تیم تغییر 
کرده‌اند و باید 10 روز منتظر بمانیم تا 
مدیران جدید ملوان معرفی شوند. این 
مبهم  وضعیت  نشان‌دهنده  موضوع 
ورزشگاه سیروس قایقران است و مشخص 
نیست که این ورزشگاه تا زمان برگزاری 
لیگ تجهیز می شود یا خیر. اما ورزشگاه 
شهید وطنی قائم‌شهر هم در بحث ورود 
به ورزشگاه و شرایط سکوها مشکلاتی دارد 
که مسئولان تیم در تلاش هستند تا این 

ایرادات هر چه زودتر برطرف شود.
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